DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDAGOGIA HISTÓRICO-
CRÍTICA E ENSINO DE CIÊNCIAS: CONSOLIDANDO ARTICULAÇÕES de autoria de
DAIANY PRESSATO, LUCIANA MARIA LUNARDI CAMPOS, LAIS YASMIM MARANHO,
FRANCINE ANTUNES NUNES, HINAN TSAI SUN, foi publicado nos Anais do XIV Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/358

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/358